UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

SETOR PALOTINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

1 Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas, Palotina/PR. CEP: 85950-000. E-mail: ppgbioenergiaufpr@ufpr.br ; http://www.palotina.ufpr.br/portal/bioenergia/

EDITAL Nº 08/2017 – PPGB/UFPR

EDITAL Nº 08/2017 - PPGB -
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS
REGULARES DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
BIOENERGIA - NÍVEL MESTRADO, PARA
INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2018.

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – PPGB/UFPR,
curso em Associação em Rede, no uso de suas atribuições publica as INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS para o PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS REGULARES DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM BIOENERGIA - NÍVEL MESTRADO,
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM “BIOCOMBUSTÍVEIS”, PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE
2018

Lista dos candidatos:
Nº  PROTOCOLO  CANDIDATO  INSCRÇÃO
1  4.649.20171115 Bruno Oliverira Rovere Homologado
2  1.649.20171114 Danilo Hungaro Micheletti Homologado
3  5.649.20171115 Diego Bonfim de Souza Homologado
4  2.649.20171114 Flávio Alessandro Valério Homologado
5  9.649.20171116 Isnel Ubaque Diaz Homologado
6  3.649.20171115 Luan Felipe Feitosa Da Silva Homologado
7  8.649.20171115 Luana Pereira de Souza Homologado
8  0.649.20171112 Marcelo Nunes Teixeira Homologado
9  6.649.20171115 Nathiely Catharine de Moraes Silveira Homologado
10  7.649.20171115 Thaís Cordeiro Queiroz de Oliveira Lima Homologado

Publica-se.

Palotina, 20 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Jonathan Dieter
Coordenador Local - UFPR do PPG em Bioenergia

mailto:ppgbioenergiaufpr@ufpr.br
http://www.palotina.ufpr.br/portal/bioenergia/